
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6 с. Нагутское 

Минераловодского района

ПРИКАЗ

15 октября 2024 г. с. Нагутское № 152-ОД

Об утверждении итогов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации 
от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников» и в целях организованного проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам в 2023 - 2024 учебном году, приказа УО 
администрации МГМ от 27.08.2024г. г. № 540 «О проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Минераловодском городском округе 
Ставропольского края в 2024/25 учебном году», протоколов школьного жюри 
олимпиады.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по русскому языку. (Приложение 1)

2. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады по русскому 
языку. (Приложение 2)

3. Данный приказ довести до сведения заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора 

по УР - Мартыненко Е.Н.

/х^^ш
МКОУ 

l СОШ № 6
Директор МКОУ СОШ Ж<\с.Наку«©кй‘

с приказом ознакомлена:

И.М.Димченкоо

Мартыненко Е.Н. С
/



Приложение к приказу управления образования 
администрации Минераловодского муниципального 

округа Ставропольского края от 15.10.2024 №697

Результаты школьного этапа Минераловодский 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2024/2025 учебном году 
Предмет: Русский язык Класс: 4-11

№ ФИО
Муниципальный 
район/городской 

округ

Образовательная 
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Результат Статус Состояние

127
У малатов Самир 

Денисламович Минераловодский
МКОУ СОШ № 6 с. 

Нагутское
4 М 8 4 4 14 9 39

139 Гончаров Марк Ростиславович Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское 4 М 8 6 0 14 9 37

173 Даудова Анжела Евгеньевна Минераловодский
МКОУ СОШ № 6 с. 

Нагутское
4 Ж 4 4 2 14 9 33

177 Абышев Вячеслав 
Александрович

Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское 4 м 6 4 14 8 0 32

233 Гацуца Клавдия Алексеевна Минераловодский
МКОУ СОШ № 6 с. 

Нагутское
4 ж 4 12 0 8 0 24

283 Батчаев Ибрагим Умарович Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское

4 м 0 4 0 6 0 10

100 Кашуба Евгений 
Александрович Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 

Нагутское 5 м 19 0 8 10 10 47 Призёр

119 Мельников Михаил Иванович Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское 5 м 16 20 8 0 0 44

142 Кобзарь Святослав Сергеевич Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское

5 м 16 2 0 10 10 38

212 Алиев Ибрагим Русланович Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское 5 м 6 8 0 0 0 14

102 Даидова Зарема 
Зайнутдиновна Минераловодский

МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское 6 ж 10 4 0 20 15 49 Призёр

130 Горбачева Ксения Олеговна Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское 6 ж 12 6 0 6 19 43

138 Вердиев Шамиль Романович Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с.
Нагутское 6 м 12 4 8 6 12 42

170 Курбанова Аида Азаматовна Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское 6 ж 12 4 0 4 15 35

79 Даудова Ангелина Умаровна Минераловодский МКОУ СОШ №6 с. 
Нагутское 7 ж 10 4 0 20 15 49 Призёр

114 Кобзарь Варвара Сергеевна Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское

7 ж 14 12 6 10 0 42

133 Ворона Вероника Николаевна Минераловодский МКОУ СОШ №6 с. 
Нагутское

7 ж 14 12 4 0 10 40

147 Кадимова Альбина Кадимовна Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское

7 ж 14 12 10 2 0 38



185 Курбанова Ева Курбановна Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское 8 ж 18 8 4 0 0 30

212 Сулайбанова Сабина 
Сулейбановна Минераловодский

МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское 8 ж 14 8 4 0 0 26

214 Гончаров Герман 
Ростиславович Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 

Нагутское 8 м 12 14 0 0 0 26

223 Долгополов Тихон Евгеньевич Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское 8 м 20 0 0 0 0 20

232
Дмитриева Анастасия 

Андреевна Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское

8 ж 6 0 4 0 0 10

38
Пенькова Вероника 

Владимировна
Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 

Нагутское 9 ж 6 20 10 20 0 56 Победитель
победитель 
или призер 

прошлых лет

85
Логвиненко Валерия 

Николаевна
Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 

Нагутское
9 ж 2 4 7 20 5 38

124 Гончарова Ирина 
Ростиславовна

Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское 9 ж 2 7 8 8 5 30

166 Пересада Татьяна Сергеевна Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское 9 ж 18 5 0 0 0 23

185 Алиева Патимат Руслановна М и нераловодски й
МКОУ СОШ № 6 с.

Нагутское 9 ж 0 9 1 10 0 20

200
Ложкин Дмитрий 

Владимирович Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское 9 м 10 0 6 0 0 16

215 Качанова Анастасия Андреевна Минераловодский
МКОУ СОШ № 6 с. 

Нагутское
9 ж 2 8 1 0 0 11

229 Филиппенко Мария 
Дмитриевна

Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское 9 ж 0 6 0 0 0 6

46 Шумилин Павел Сергеевич Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское

10 м 20 0 18 20 0 58 Победитель

58 Гацуца Виктория Алексеевна Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское 10 ж 8 2 20 14 10 54

125 Никитин Богдан Иванович Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское 10 м 8 0 20 0 0 28

118 Горбачёва Виктория Олеговна Минераловодский МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское и ж 0 0 18 6 6 30

126 Шамшурина Яна Валерьвна Минераловодский МКОУ СОШ №6 с. 
Нагутское 11 ж 0 0 18 2 0 20

Мартыненко Е.Н.

Кузьменко Н.В. 
Мусиенко Е.О. 
Лилянова С.А. 
Колбаса Г.Ю.

И.М^Димченко


